
Uchwała Nr 234/479/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 maja 2028 r. 

w sprawie rozwiązania umowy najmu 

Na podstawie art, 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. 2023 poz. 344), uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego 
Nr XI1I/95/2019 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Powiatu Bieszczadzkiego, oraz $ 13 umowy najmu Nr P/06/21 z dnia 17 maja 2021 r. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy najmu Nr P/06/23 zawartej 
w dniu 17 maja 2021 r. pomiędzy Powiatem Bieszczadzkim, 
a Markiem Stan działającym pod firmą „Bieszczadzka Przystań 
Motocyklowa”, dotyczącej najmu pomieszczenia nr 1 o powierzchni 112 mŻ 
znajdującego się w budynku przy ul. Kolejowej 2 w Ustrzykach Dolnych, 
stanowiącym własność Powiatu Bieszczadzkiego. 

2. Rozwiązanie umowy nastąpi z 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia 
tj. z dniem 31 sierpnia 2023 r. 

$2 

Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

.TAROW 

Merek Andri/ch


